Iridium – bezpieczne
drogi
Iridium SGS253/453
Oprawy Iridium to rodzina opraw przeznaczonych do oświetlania dróg,
zaprojektowanych dla trzech różnych zastosowań – terenów mieszkalnych i dróg
lokalnych, dróg głównych oraz autostrad. Modułowa konstrukcja umożliwia
integrację elementów optycznych lub elektronicznych w celu dostosowania opraw
do zmiennych wymagań oświetlenia drogowego – na przykład rosnącego

odbłyśnika.
Zatwierdzenie i Aplikacja
Order Code Full Product Name
Kod mechanicznej
odporności na uderzenia
24951300 SGS253 SON-T70W I OR PC GR SND IK08
24952000 SGS253 SON-T70W II OR PC GR SND IK08
24279800 SGS253 SON-T70W I CR PC GR SND IK08
24956800 SGS253 SON-T100W I OR PC GR SND IK08
24289700 SGS253 SON-T100W I CR PC GR SND IK08
24290300 SGS253 SON-T100W II CR PC GR SND IK08
24961200 SGS253 SON-T150W I OR PC GR SND IK08
24962900 SGS253 SON-T150W II OR PC GR SND IK08
24297200 SGS253 SON-T150W I CR PC GR SND IK08
24298900 SGS253 SON-T150W II CR PC GR SND IK08
84262200 SGS253 SON-T100W K II CR PC GR SND IK08
Order Code Full Product Name
Kod mechanicznej
odporności na uderzenia
84268400 SGS253 SON-T150W K II CR PC GR SND IK08
84456500 SGS253 SON-T150W K I OR PC GR SND IK08
84457200 SGS253 SON-T100W K I OR PC GR SND IK08
84460200 SGS253 SON-T70W K I OR PC GR SND IK08
84837200 SGS253 SON-T70W K II OR PC GR SND IK08
84838900 SGS253 SON-T100W K II OR PC GR SND IK08
84839600 SGS253 SON-T150W K II OR PC GR SND IK08
84943000 SGS253 CDO-TT150W K II CR PC GR SND IK08
82832900 SGS253 SON-T100W II CR GB GR SND IK08
47645200 SGS453 SON-T100W I OR GB GR SND IK08
84069700 SGS253 SON-T100W II CR GB GR SND IK08
Iridium SGS253/453
5Karta katalogowa rodziny produktów, 2020, Sierpień 11 Dane wkrótce ulegną zmianie
Order Code Full Product Name
Kod mechanicznej
odporności na uderzenia
84070300 SGS253 SON-T100W II OR GB GR SND IK08
84071000 SGS253 SON-T150W II OR GB GR SND IK08
84072700 SGS253 SON-T70W I CR GB GR SND IK08
84073400 SGS253 SON-T150W I OR GB GR SND IK08
84232500 SGS253 SON-T250W K II CR GB GR SND IK08
84263900 SGS253 SON-T100W K II CR GB GR SND IK08
84269100 SGS253 SON-T150W K II CR GB GR SND IK08
84272100 SGS253 SON-T150W K II OR GB GR SND IK08
84274500 SGS253 SON-T250W K II OR GB GR SND IK08

84951500 SGS453 CDO-TT150W K II CR GB AL 7035 SND IK08
85171600 SGS253 SON-T100W K I CR GB GR SND IK08
Order Code Full Product Name
Kod mechanicznej
odporności na uderzenia
85172300 SGS253 SON-T100W K I OR GB GR SND IK08
85174700 SGS253 SON-T150W K I CR GB GR SND IK08
85175400 SGS253 SON-T150W K I OR GB GR SND IK08
85176100 SGS253 SON-T250W K I OR GB GR SND IK08
85177800 SGS253 SON-T250W K II OR GB GR SND IK08
85178500 SGS253 SON-T250W K I CR GB GR SND IK08
47649000 SGS453 SON-T70W I CR GB GR SND IK08
47650600 SGS453 SON-T100W I CR GB GR SND IK08
47651300 SGS453 SON-T150W I CR GB GR SND IK08
86575800 SGS453 SON-T250W K II OR GB FM GR SND IK08
86421800 SGS253 SON-T150W K II CX GB GR SND -

POT
SGS253
Order Code Full Product Name
Moc
źródła
światła
Liczba
źródeł
światła Typ optyki
Rodzina
produktów
84073400 SGS253 SON-T150W I
OR GB GR SND
150 W 1 otwarty CT-
POT
SGS253
84232500 SGS253 SON-T250W
K II CR GB GR SND
250 W - zamknięty CT-
POT
SGS253
84263900 SGS253 SON-T100W
K II CR GB GR SND
100 W 1 zamknięty CT-
POT
SGS253
84269100 SGS253 SON-T150W
K II CR GB GR SND
150 W 1 zamknięty CT-
POT
SGS253
84272100 SGS253 SON-T150W
K II OR GB GR SND
150 W 1 otwarty CT-
POT
SGS253
84274500 SGS253 SON-T250W
K II OR GB GR SND
250 W 1 otwarty CT-
POT
SGS253
84275200 SGS453 SON-T250W
K II OR GB GR SND
250 W 1 otwarty CT-
POT
SGS453
84277600 SGS453 SON-T250W
K II CR GB GR SND
250 W 1 zamknięty CT-
POT
SGS453
84337700 SGS453 SON-T100W
K II CR GB GR SND
100 W 1 zamknięty CT-
POT
SGS453
84343800 SGS453 SON-T150W
K II CR GB GR SND
150 W 1 zamknięty CT-
POT
SGS453
84346900 SGS453 SON-T150W
K II OR GB GR SND
150 W 1 otwarty CT-
POT
SGS453
84467100 SGS253 SON-T70W K
II OR GB GR SND
70 W 1 otwarty CT-
POT
SGS253

Iridium SGS253/453
8Karta katalogowa rodziny produktów, 2020, Sierpień 11 Dane wkrótce ulegną zmianie
Order Code Full Product Name
Moc
źródła
światła
Liczba
źródeł
światła Typ optyki
Rodzina
produktów
85176100 SGS253 SON-T250W
K I OR GB GR SND
250 W 1 otwarty CT-
POT
SGS253
85177800 SGS253 SON-T250W
K II OR GB GR SND
250 W 1 otwarty CT-
POT
SGS253
85178500 SGS253 SON-T250W
K I CR GB GR SND
250 W 1 zamknięty CT-
POT
SGS253
47649000 SGS453 SON-T70W I
CR GB GR SND
70 W 1 zamknięty CT-
POT
SGS453
47650600 SGS453 SON-T100W
I CR GB GR SND
100 W 1 zamknięty CT-
POT
SGS453
47651300 SGS453 SON-T150W I
CR GB GR SND
150 W 1 zamknięty CT-
POT
SGS453

SND
5° 5°
Order Code Full Product Name
Standardowy
kąt nachylenia
przy montażu na
wysięgniku
Standardowy kąt
nachylenia przy
montażu
bezpośrednio na
słupie
84457200 SGS253 SON-T100W K I OR PC GR
SND
5° 5°
84460200 SGS253 SON-T70W K I OR PC GR
SND
5° 5°
84837200 SGS253 SON-T70W K II OR PC GR
SND
5° 5°
84838900 SGS253 SON-T100W K II OR PC GR
SND
5° 5°
84839600 SGS253 SON-T150W K II OR PC GR
SND
5° 5°
84943000 SGS253 CDO-TT150W K II CR PC GR
SND
5° 5°
82832900 SGS253 SON-T100W II CR GB GR
SND
5° 5°
47645200 SGS453 SON-T100W I OR GB GR
SND
5° 5°
84069700 SGS253 SON-T100W II CR GB GR
SND
5° 5°
84070300 SGS253 SON-T100W II OR GB GR
SND
5° 5°
Iridium SGS253/453
9Karta katalogowa rodziny produktów, 2020, Sierpień 11 Dane wkrótce ulegną zmianie
Order Code Full Product Name
Standardowy
kąt nachylenia
przy montażu na
wysięgniku
Standardowy kąt
nachylenia przy
montażu
bezpośrednio na
słupie
84071000 SGS253 SON-T150W II OR GB GR
SND
5° 5°
84072700 SGS253 SON-T70W I CR GB GR SND 5° 5°
84073400 SGS253 SON-T150W I OR GB GR
SND
5° 5°
84232500 SGS253 SON-T250W K II CR GB GR
SND
- -
84263900 SGS253 SON-T100W K II CR GB GR
SND
5° 5°
84269100 SGS253 SON-T150W K II CR GB GR
SND

SND
5° 5°
Order Code Full Product Name
Standardowy
kąt nachylenia
przy montażu na
wysięgniku
Standardowy kąt
nachylenia przy
montażu
bezpośrednio na
słupie
85174700 SGS253 SON-T150W K I CR GB GR
SND
5° 5°
85175400 SGS253 SON-T150W K I OR GB GR
SND
5° 5°
85176100 SGS253 SON-T250W K I OR GB GR
SND
5° 5°
85177800 SGS253 SON-T250W K II OR GB GR
SND
5° 5°
85178500 SGS253 SON-T250W K I CR GB GR
SND
5° 5°
47649000 SGS453 SON-T70W I CR GB GR SND 5° 5°
47650600 SGS453 SON-T100W I CR GB GR
SND
5° 5°
47651300 SGS453 SON-T150W I CR GB GR SND 5° 5°
86575800 SGS453 SON-T250W K II OR GB FM

Iridium SGS253/453
10Karta katalogowa rodziny produktów, 2020, Sierpień 11 Dane wkrótce ulegną zmianie
Order Code Full Product Name Kolor
24951300 SGS253 SON-T70W I OR PC GR SND GR
24952000 SGS253 SON-T70W II OR PC GR SND GR
24279800 SGS253 SON-T70W I CR PC GR SND GR
24956800 SGS253 SON-T100W I OR PC GR SND GR
24289700 SGS253 SON-T100W I CR PC GR SND GR
24290300 SGS253 SON-T100W II CR PC GR SND GR
24961200 SGS253 SON-T150W I OR PC GR SND GR
24962900 SGS253 SON-T150W II OR PC GR SND GR
24297200 SGS253 SON-T150W I CR PC GR SND GR
24298900 SGS253 SON-T150W II CR PC GR SND GR
84262200 SGS253 SON-T100W K II CR PC GR SND GR
84268400 SGS253 SON-T150W K II CR PC GR SND GR
84456500 SGS253 SON-T150W K I OR PC GR SND GR
84457200 SGS253 SON-T100W K I OR PC GR SND GR
84460200 SGS253 SON-T70W K I OR PC GR SND GR
84837200 SGS253 SON-T70W K II OR PC GR SND GR
84838900 SGS253 SON-T100W K II OR PC GR SND GR
84839600 SGS253 SON-T150W K II OR PC GR SND GR
84943000 SGS253 CDO-TT150W K II CR PC GR SND GR
82832900 SGS253 SON-T100W II CR GB GR SND GR
47645200 SGS453 SON-T100W I OR GB GR SND GR
84069700 SGS253 SON-T100W II CR GB GR SND GR
84070300 SGS253 SON-T100W II OR GB GR SND GR
84071000 SGS253 SON-T150W II OR GB GR SND GR
84072700 SGS253 SON-T70W I CR GB GR SND GR
84073400 SGS253 SON-T150W I OR GB GR SND GR
84232500 SGS253 SON-T250W K II CR GB GR SND GR
84263900 SGS253 SON-T100W K II CR GB GR SND GR
84269100 SGS253 SON-T150W K II CR GB GR SND GR
84272100 SGS253 SON-T150W K II OR GB GR SND GR
84274500 SGS253 SON-T250W K II OR GB GR SND GR
84275200 SGS453 SON-T250W K II OR GB GR SND GR
84277600 SGS453 SON-T250W K II CR GB GR SND GR
84337700 SGS453 SON-T100W K II CR GB GR SND GR
Order Code Full Product Name Kolor
84343800 SGS453 SON-T150W K II CR GB GR SND GR
84346900 SGS453 SON-T150W K II OR GB GR SND GR
84467100 SGS253 SON-T70W K II OR GB GR SND GR
84469500 SGS253 SON-T70W K II CR GB GR SND GR
84478700 SGS253 CDO-TT100W K II OR GB GR SND GR
84747400 SGS253 SON-T150W II CR GB GR SND GR
84858700 SGS253 SON-T100W K II TP GB GR SND GR
84859400 SGS253 SON-T150W K II TP GB GR SND GR
84945400 SGS453 SON-T100W K II CR GB AL 7035 SND -
84951500 SGS453 CDO-TT150W K II CR GB AL 7035 SND -
85171600 SGS253 SON-T100W K I CR GB GR SND GR
85172300 SGS253 SON-T100W K I OR GB GR SND GR
85174700 SGS253 SON-T150W K I CR GB GR SND GR
85175400 SGS253 SON-T150W K I OR GB GR SND GR
85176100 SGS253 SON-T250W K I OR GB GR SND GR
85177800 SGS253 SON-T250W K II OR GB GR SND GR
85178500 SGS253 SON-T250W K I CR GB GR SND GR
47649000 SGS453 SON-T70W I CR GB GR SND GR
47650600 SGS453 SON-T100W I CR GB GR SND GR